[Kották]

1. Alexandri Grandi Magistri Capella Congregationis B. V. Bergamensis partes 5. in 4. Venetijs impressae 1628. sunt in ijs Motetta 2. 3. 4. 5. et 8. vocum Item Missa 1. pro 4. vocibus Et hae omnes partes sunt é primo libro operum dicti Autoris in alba charta praelo compacta
 2. Ejusdem é libri 3. operum partes 5. in 4. Venetijs 1629. Sunt in ijs Motetta varij generis uariarum vocum et instrumentorum in alba charta praelo compacta
 3. Ejusdem Missae et Psalmi 3 vocum partes 4. Venetijs 1630. in charta violatej coloris
 4. Acolytorum Gymnasij Veronensis Motetta 21 in 4to Venetijs 1628. in 4. partes diuisa in charta alba praelo compacta
 5. Antonij Suettae Psalmi 5. Vocum cum partibus Impressi Venetijs 1620.
 6. Alexandri Grandi Motettae Voce Sola Impressae Venetijs et una parte comprehensae 1628.
1. Caroli Milanuzij et Joannis Georgij Sparatiarj 5. partes simul ligatae Venetijs 1630. in membrana communi sunt motetta 2. 3. 4. et 5 vocum Bohuslai Aloysij Balbini e S. J. de humanioribus

Francisci Tensini Pontificationis et expugnationis (?) in folio regali in alba membrana (?)

Georgij Mengel Magistri Capellae Congregationis Illustrissimi Goriciensis partes 7. in 4. Venetijs 1629. sunt in ijs motetta 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. et 9 vocum Gualterus Riuij de re architectonica in folio in tabulis albis ligneis

1. Ignatij Donati e libris 4. operum musicorum partes in 4. Venetijs impressarum Anno (?)
quoto quia particula prima primi folij est amputata Sunt in ijs motetta vocum 2. 3. 4. 5.
plurima
2. Eiusdem e libris 5 partes 4 in 4to Venetijs impressus 1625. Sunt in ijs motetta 1. 2. 3. et 4
vocum in 4. charta alba
3. Joannis Baptistae Aloysij Theatrum Coeleste in folio Venetijs Anno 1628. Sunt in eo motetta
16. Vnica voco decantanda et Antiphone 4. dicenda post horas canonicas
4. Joannis Georgij Sparaciarij partes 5. motetorum sunt simul cum motettis Caroli Milanuzij
5. Joannis Baptistae Criuelli et Leandri Gallerani partes ibidem 5 in 4to et in membrana scripta
simul ligatae Venetijs impressae Anno 1628. sunt motetta in utroque Authore varij generis 2.
3. 4. et 5. vocum uno et unius vocis in eodem authore
6. Joannis Baptistae Alysij Parnassus Coelestis in 5 partes diuisus Venetijs 1628. in 4to charta
rubra in quo sunt cantus 2. 3. 4. vocum
7. Joannis Baptistae Aloysij Harmonicum coelum in quo Missae 4 vocum Impressum Venetijs
1628.
8. Joannis Valentini Missae 8. et 12. Vocum in partes 13 diuisae impressae Venetijs 1621.
 1. Leandri Gallerani partes 5. cum partibus Joannis Crinelli
 2. Leonardi Somonetti Cantoris ad S. Marcum Venetijs collecti flores e motettis Alexandri
Grandi sunt partes 5 Venetijs 1625. in 4to sunt in ijs Motetta 1. 2. 3. et 4. vocum cum
aliquobus cantilenis in fine
 3. Leonardi Priul Partitura varia motetta in folio oblongo

Melchioris Gletle Missae impressae partes 17 emptae á R. P. Ladislao Sennyei Rectore pro choro
1675.

Petri Lappi Regis Daudis Psalmi cum Vocibus II. Impressi Venetijs Anno 165 (!)

1. Stephani Bernardij Salisburgensis musices Praesepti partes 7 in folio Salisburgi 1634. sunt in
ijs motetta varijs vocibus decantanda Sebastiani Theodorici Vinschemij de Sphaera
synonymorum Thesaurus nonus autore Anonymo Societatis Jesu Solus DEUS authore
Henrico Boudon

Tarquiniij Merulae e libri 2. operum partes 5 in membrana scripta in 4to Venetijs 1628. Eiusdem
operis 6 partes 6 in 4to Venetijs 1624. Sunt in ijs motetta 2. 3. 4. 5. vocum 15. 16. 17. 18. sexta
parti quae est Basus pro Organo desunt 2 prima folio

1. Reverendi Domini Viti Alberti Gessner partes 16. in 4. choros digestae in folio Viennae
1632. in charta violacea sunt in ijs Psalmi Magnifici Antiphonale cum adjunctis Litanij B.
Virginis
2. Eiusdem Capella in 9 Partibus in folio 1632. sunt in ea psalmi ad Vesperas et Antiphonae
cum Regina Laetere
3. Eiusdem in simili qualitate eodemque Anno Bassus continuus pro toto opere

Libri in Missionem Kecskemetiensem oblati á P. Andrea Pestuaramegi ex Collegio Anno 1634. 31. Maij

Cornelius in Maiores et Minores Prophetas

Item in Acta et Apocalypsim

P. Becani Summa Theologiae

Concordantiae Bibliorum

P. Smigletij contra Arianos nouos tractatus

Dasipodius

Compendium de Reu(?)

Compendium casuum Saa

(...)

Jegyzet: A Pestvármegyey András által elvitt könyvekről lásd: KtF IV. 34.; Adattár 13. 126.

BIBLIOTHECA TYRNAVIENSIS SOCIETATIS JESU 1690.

BEKK Ms J 2.

CATALOGUS NOVUS
LIBRORUM,
COLLEGII TIRNAVIENSIS
SOCIETATIS JESU.

CONSCRIPTUS ANNO DOMINI MDCXC.

SERVATO ORDINE ALPHABETICO, ET POST
HAC SERVANDO, POTIORI EX PARTE
PER COGNOMINA AVTHORVM,
VEL ETIAM

PER TITVLOS MATERIARVM NOTIORES.

Distinctis quoque, per singulas Alphabeti literas

Diversis classibus Authorum,

Proximo folio specificatis,

Quae omnia fieri opus erat,

Ad corrigendum disordinem Veteris Catalogi,

In quo

Universim, Libri, non debito ordine hactenus inscripti sunt;

Quamplurimi non inscripti.

Nec pauciores ex inscriptis deperditi aut alienati.

CeDat CataLogI IstIVs InstaVratIo

aD VberIores.

eX LibrIs hVjVs CoLLegII TirnaVIensIs

soCietatIs JesV,

In jVVentVte Vngariae progressVs.

O.A.M.D.G.

CLASSES AUTHORUM
PER SINGULAS ALPHABETI LITE-
RAS DISTINCTAE.

Scriptura Sacra, et Patres
Concilia et Scripturistae
Theologi Scholastici
Theologi morales
Canonistae
Juristae Civiles
Philosophi
Medici
Mathematici
Concionatores
Catechistae
Controversistae
Apologetici
Historici
Politici
Humanistae
Spirituales
Vitae
Graeci
Hebraei
Ungarici et Bohemici
Germanici
Italici, Gallici, Hispanici

A

Scriptura Sacra et Patres

Cognomen et Nomen Authore Materia libri	Quantitas Folij In	Locus et Annus Typi	Qualitas Compacturae	Annus incriptionis
Acta Apostolorum Latino Graeca	12.	Dilingae	Corio rubro	1672.
Idem	12.		caret	1690.
Divi Augustini Hipponensis Episcopi Opera Tomus 1. et Index cum aliquot opusculis	Folio	Parisijs 1586.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus secundus Epistolarum	Folio	Parisijs 1586.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus tertius Didacticorum	Folio	Parisijs 1586.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus quartus Didacticorum	Folio	Parisijs 1586.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 5tus de Ciuitate DEI libri 22.	Folio	Parisijs 1586.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 6tus Decert(ationum) aduersus Haereses	Folio	Parisijs 1586.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 7mus contra Donatistas et Pelagianos	Folio	Parisijs 1586.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 8uus in Psalmos	Folio	Parisijs 1586.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus nonus in Nouum Testamentum	Folio	Parisijs 1586.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus decimus Sermonum	Folio	Parisijs 1586.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Divi Augustini Operum Tomus primus cum Indice 2dus	Folio	Basileae 1529.	Corio albo cum Tabulis	1636.
Eiusdem Tomus 2dus Epistolarum	Folio	Basileae 1528.	Corio albo cum Tabulis	1636.
Eiusdem Tomus 3tius Didacticorum	Folio	Basileae 1528.	Corio albo cum Tabulis	1636.
Eiusdem Tomus 4tus Didacticorum	Folio	Basileae 1528.	Corio albo cum Tabulis	1636.
Eiusdem Tomus 5tus de Ciuitate Dei	Folio	Basileae 1529.	Corio albo cum Tabulis	1636.
Eiusdem Tomus 6tus Decertationum aduersus Haereses	Folio	Basileae 1628.	Corio albo cum Tabulis	1628.
Eiusdem Tomus 7mus contra Donatistas et Pelagianos	Folio	Basileae 1628.	Corio albo cum Tabulis	1628.
Eiusdem Tomus 8uus in Psalmos	Folio	Basileae 1629 (!)	Corio albo cum Tabulis	1628 (!)
Eiusdem Tomus 9nus in Nouum Testamentum	Folio	Basileae 1629 (!)	Corio albo cum Tabulis	1628 (!)
Eiusdem Tomus decimus Sermonum	Folio	Basileae 1629 (!)	Corio albo cum Tabulis	1628 (!)
Divi Augustini Operum Index separatus	Folio	Antuerpiae 1577.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 1mus et 2dus	Folio	Antuerpiae 1577.	Corio albo cum Tabulis	1632.

Eiusdem Tomus 3tius et 4tus	Folio	Antuerpiae 1576.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 5tus et 6tus	Folio	Antuerpiae 1576.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 8uus	Folio	Antuerpiae 1576.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 9nus et 10mus	Folio	Antuerpiae 1576.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 1mus et 2dus	Folio	Parisijs 1586.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 1mus Index cum opusculis	Folio	Basileae 1545.	Corio albo cum tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 6tus et 7mus aduersus Haereses	Folio	Basileae 1542.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 8uus in Psalmos	Folio	Basileae 1542.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus nonus	Folio	Basileae 1542.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Divi Augustini Quaestiones in Vetus, et Nouum Testamentum	Folio	Basileae 1506.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem de Ciuitate DEI	Folio	Venetijs 1475.	Corio rubro	1632.
Eiusdem Sermones in Evangelia	4to	Venetijs 1570.	Membrana alba	1632.
Eiusdem Soliloquia, meditationes et Manuale	16to	Duaci 1616.	Corio albo cum Tabulis	1690.
Eiusdem Confessiones	Folio	Dilingae 1569.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Idem	Folio	Dilingae 1569.	Corio rubro cum Tabulis	1635.
Eiusdem Idem	4to	Dilingae 1565.	Corio rubro	1632.
Eiusdem Idem	8uo	Dilingae 1631.	Membrana viridi	1635.
Eiusdem Idem	12mo	Duaci 1622.	Corio albo	1690.
Eiusdem Meditationes soliloquia et Manuale	12mo	Viennae 1667.	Charta rubra	1690.
Eiusdem de Ciuitate DEI	4to	Venetijs 1486.	Corio rubro cum Tabulis aere munitis	1632.
Eiusdem Tomus 2dus et Tertius	folio	Basileae 1541.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem de Consensu Euangeliorum	8uo		Corio albo	1633.
Eiusdem Regula	8uo	Venetijs 1507.	membrana scripta	1630.
Eiusdem enarrationes in San(ctum) Joannem Euangelistam	8uo	Lugduni 1562.	Corio albo cum Tabulis	1626.
Eiusdem Tomus 4tus Didacticorum	Folio	Basileae 1540.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Meditationes Soliloquia et Manuale	4to	Romae 1672.	membrana alba	1690.
Eiusdem de Ciuitate DEI libri 22.	8uo	Lugduni 1560.	membrana viridi	1690.
Divi Ambrosij Officiorum libri tres	12mo	Pragae 1597.	Corio rubro	1668.
Eiusdem Operum Tomus 1mus 2dus et 3tius simul	Folio	Basileae 1555.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Tomus 4tus et 5tus	Folio	Basileae 1555.	Corio albo cum Tabulis	1632.
Eiusdem Operum pars 2da in Psalmos Beati immaculati Euangelium Lucae et Epistolae Beati Pauli	Folio		Corio rubro	1636.